
2 priedas

Planas
Planas su leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Planas

Planas su leistinais 

patikslinimais

1 2 3 4 5 6 7 8

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto 

Iš viso:
Iš jų  pagal finansavimo šaltinius:

(Informacijos apie Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius pagal 20__ m. ___________ d. duomenis forma)

INFORMACIJA APIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMĄ PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS 

PAGAL 20___  M. _____________ D. DUOMENIS

Valstybės veiklos 

srities, asignavimų 

valdytojo, 

programos ir 

finansavimo 

šaltinio kodas

Valstybės veiklos srities, 

asignavimų valdytojo, programos ir 

finansavimo šaltinio pavadinimas

Iš viso

__________________________________

Iš jų darbo užmokesčiui



(tūkst. eurų)

Vykdymas

9

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto 

(Informacijos apie Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius pagal 20__ m. ___________ d. duomenis forma)

INFORMACIJA APIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMĄ PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS 

Iš jų darbo užmokesčiui


	7758074187472713.xlsx

